__________________________________________________________________________________________
Avenida Ernesto Trivellato- 120- Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8808 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

DECRETO Nº 057/2023

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO 01/2022 DO CISAMAPI.

O Presidente do CISAMAPI no exercício das atribuições legais que lhe confere o
contrato consolidado e o estatuto consolidado do CISAMAPI, e

DECRETA:

Art. 1º. Fica Homologado o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2022, para
provimento de cargos de Nível Médio e Nível Superior, do Quadro Geral de
Servidores do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do
Piranga - CISAMAPI.

Art. 2º. O resultado final do concurso público segue anexo ao presente Decreto.

Art. 3°. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

Ponte Nova, 15 de junho de 2023.

José Márcio Gomes Osório
Prefeito Municipal de Urucânia

 Presidente do CISAMAPI

		2023-06-15T14:58:31-0300
	JOSE MARCIO GOMES OSORIO:78846005600